
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 апреля 2016г.  № 16/9 
 

О внесении изменения в Положение о постоянных депутатских комиссиях  
 Совета депутатов Городского округа Подольск и их функций, утвержденное 
решением Совета депутатов городского округа Подольск от 2 октября 2015г. 

№ 3/4 
 

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведении в соответствие с  Регламентом Совета депутатов Городского 
округа Подольск, утвержденным  решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск № 15/14 от 31.03.2016г., 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1.Внести в Положение о постоянных депутатских комиссиях Совета 

депутатов Городского округа Подольск и их функций, утвержденное решением 
Совета депутатов Городского округа Подольск от 2 октября 2015г. № 3/4 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции: 
«2.8. Заседания комиссии проводит Председатель комиссии. В случае 

отсутствия по уважительной причине Председателя комиссии, заседание комиссии 
проводит один из депутатов, входящих в состав комиссии, по поручению 
Председателя комиссии, о чем Председатель комиссии уведомляет Председателя 
Совета депутатов. На совместном заседании комиссий избирается 
председательствующий из числа Председателей комиссий.». 

  
2.   Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.). 
 
 
 

И.о. Председателя Совета депутатов  
Городского округа Подольск                                                                   Д.Н. Машков  


	РЕШЕНИЕ

